РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2017 г.   № 103
	О решении «О согласовании создания

муниципального казенного учреждения

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Мценского района «Служба обеспечения и Единая дежурно-диспетчерская служба»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2011 № 958 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», постановлением администрации Мценского района от 03.12.2015 № 473
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О согласовании создания муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Мценского района «Служба обеспечения и Единая дежурно-диспетчерская служба» (сокращенное название: МКУ «СО и ЕДДС»).

2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                          Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О согласовании создания муниципального казенного учреждения

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Мценского района «Служба обеспечения и Единая дежурно-диспетчерская служба»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов «27» апреля 2017 года
1. Согласовать создание муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Мценского района «Служба обеспечения и Единая дежурно-диспетчерская служба».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель Мценского районного Совета народных депутатов ___________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

  ___________И. А. Грачев

г. Мценск

«27» апреля 2017 г.

№ 54